

RJM Horsens A/S

Tornager 15, 7120 Vejle

CVR-nr. 10 36 62 08

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

Reidar Juhl Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJM Horsens A/S Tornager 15 7120 Vejle
	CVR-nr.: 10 36 62 08
	Stiftet: 1. juli 1986
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
Bestyrelse	Reidar Juhl Madsen Birgit Madsen Line Juhl Madsen
Direktion	Reidar Juhl Madsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har afstået aktierne i den tilknyttede virksomhed Kontorkoncept A/S, hvorefter hovedaktiviteten er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 24 t.kr. mod et overskud sidste år på 996 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.463 t.kr. mod 1.569 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 106 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.450 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 1.463 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	958.236
Administrationsomkostninger	-25.287	-13.255
Resultat før finansielle poster	-25.287	944.981
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.464	5.009
Andre finansielle indtægter	46.548	47.315
Finansielle omkostninger	-875	-847
Resultat før skat	23.850	996.458
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.850	996.458
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	893.058
Disponeret fra overført resultat	-81.950	0
Disponeret i alt	23.850	996.458

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.488	0
Andre tilgodehavender	42.615	134.151
Tilgodehavender i alt	47.103	134.151
Værdipapirer	1.289.266	1.047.178
Værdipapirer i alt	1.289.266	1.047.178
Likvide beholdninger	126.371	387.633
Omsætningsaktiver i alt	1.462.740	1.568.962
Aktiver i alt	1.462.740	1.568.962

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	843.928	925.878
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.449.728</u>	<u>1.529.278</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	13.012	39.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.012	39.684
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.012</u>	<u>39.684</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.462.740</u>	 <u>1.568.962</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	450.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivning 1. juli	0	-10.806
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>10.806</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	925.878	32.820
Årets overførte resultat	<u>-81.950</u>	<u>893.058</u>
	<u>843.928</u>	<u>925.878</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	103.400	0
Udbetalt udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 68 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.